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Recombinant Fibroblast Growth Factor 1, Acidic (FGF1)

AHTUreH: Fibroblast Growth Factor 1, Acidic (FGF1)

Homep B katanore:
OpraHuam:
NCTOYHMK:

YucroTa:

MonekynapHasa macca:

AMUHOKNCOTHaA
nocnenoBaTesibHOCTb:

MpymeHeHwne:

XpaHeHue:

BecnnatHaa goctaBka:

MponssoguTens:

10 mkr:
50 MKr:
100 mKr:
1 wmr:

RPA032Po01
CBUHbA
E.coli

> 98%

47.8 x[la

Leu12~Pro151

25 219 py6. kDa
42 216 py6. 70
59 213 py6. L
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15% SDS-PAGE

MONOXMTENbHbIN KOHTPOIb; UMMYHOreH; anekTpodopes 6enkos B
nonvakpunaMmmMaHoMm rene; BECTepH-6IoT.

MN3beraliTe NOBTOPSIOLWMXCH LIMKIOB 3aMOPO3KN/Pa3MOpO3KN.
XpaHutb npu 2-8°C ognH mecsul. ANMKBOTUPOBATbL N XpaHuTb npu -80°C B

TeuyeHnn 12 mecsLeB.
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